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Swimkick-Minioren deel 2
Zoetermeer, 27-1-2019

Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1-3
27-1-2019 - 14:30 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:30

1 Danique Westerhof De Watervogels NT 201100492 ___________
2 Dex de Lange Wvz 35.41 201200009 ___________
3 Lennox van Hasselt Wvz 32.41 201200029 ___________
4 Sophie Hoogervorst Azc 33.18 201100252 ___________
5 Rik Binnendijk BZ en PC 46.18 201100363 ___________

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 4-(5)6
27-1-2019 - 14:32 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:32

2 Anne Verbraeck Wvz NT 200902478 ___________
3 Lukas Balog Azc NT 200703093 ___________
4 Kiara Turk Azc NT 200803368 ___________

Serie 2 van 2, 14:33

1 Steijn Hessing Wvz NT 200902123 ___________
2 Marten Loncke D'elft 30.14 200901395 ___________
3 Bink de Vries Azc 23.18 200901887 ___________
4 Rosalie Vlak D'elft 27.22 200803172 ___________
5 Ilias El Gharbaoui Zoetermeer NT 200902103 ___________
6 Egon van Rijn Zoetermeer NT 200802625 ___________

Programmanr. 3 50m rugslag Minioren 1-3
27-1-2019 - 14:35 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:35

2 Noah Kuyper De Watervogels NT 201000975 ___________
3 Julian Samsuria Wvz NT 201000251 ___________
4 Danique Baert Wvz NT 201100286 ___________

Serie 2 van 3, 14:37

1 Chahid El Mourabit De Watervogels NT 201000973 ___________
2 Hugo Poortvliet D'elft 1:07.84 201000919 ___________
3 Layal Oualkadi Wvz 1:03.35 201000852 ___________
4 Jayton Cannister Wvz 1:06.09 201000475 ___________
5 Elin Wassenaar D'elft NT 201100490 ___________
6 Maiko Kock Wvz NT 201100179 ___________

Serie 3 van 3, 14:39

1 Ole Versteeg D'elft 58.46 201000917 ___________
2 Jesper Peters Feijenoord Albion 55.19 201000409 ___________
3 Stijn Cornelissen BZ en PC 53.02 201000385 ___________
4 Jula van den Akker BZ en PC 53.37 201001234 ___________
5 Rosalie Wondergem D'elft 58.22 201001202 ___________
6 Maaike Verbeek D'elft 1:01.56 201001200 ___________
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Swimkick-Minioren deel 2
Zoetermeer, 27-1-2019

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 4-(5)6
27-1-2019 - 14:41 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:41

1 Ines Grem De Watervogels NT 200802002 ___________
2 Laura Senden Fernández D'elft NT 200803188 ___________
3 Eline van Dijk D'elft NT 200803236 ___________
4 Anne-Sophie Carlie Z&PC De Gouwe NT ___________
5 Julian van Pelt Feijenoord Albion NT 200703107 ___________
6 Nora Wassenaar D'elft NT 200902268 ___________

Serie 2 van 4, 14:43

1 Zoë Huizer Z&PC De Gouwe NT 200802234 ___________
2 Cherity Macnack Azc 1:25.95 200801344 ___________
3 Emma Regtvoort BZ en PC 1:05.95 200901972 ___________
4 Cherilyn Macnack Azc 1:24.09 200801342 ___________
5 Annemarie van Pelt Feijenoord Albion NT 200902312 ___________
6 Lise Post D'elft NT 200902228 ___________

Serie 3 van 4, 14:46

1 Jolijn Baert Wvz 1:04.57 200802880 ___________
2 Zsazsa Klever D'elft 1:01.89 200802758 ___________
3 Ismail El Gharbaoui Zoetermeer 56.66 200801345 ___________
4 Laurens Wassenaar Wvz 58.59 200802633 ___________
5 Marit Dekker Wvz 1:03.65 200902276 ___________
6 Mille Dukker Feijenoord Albion 1:04.76 200902330 ___________

Serie 4 van 4, 14:48

1 Niek Sonneveld Wvz 53.06 200802631 ___________
2 Maura Haan Z&PC De Gouwe 52.47 200802410 ___________
3 Daynah de Snaijer Zoetermeer 50.09 200802266 ___________
4 Koen Spitter Zoetermeer 51.45 200900003 ___________
5 Sven Dijkstra Zoetermeer 52.69 200800837 ___________
6 Tom Zegerman BZ en PC 53.98 200702379 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
27-1-2019 - 14:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:52

1 Nadine Kuiper Wvz NT 200802372 ___________
2 Jade van der Schrier Azc NT 200800692 ___________
3 Maan Tempelaars Wvz NT 200802022 ___________
4 Lydia Dorsman D'elft NT 200801726 ___________
5 Anne de Bruijn De Watervogels NT 200801238 ___________
6 Anouk Huiszoon De Watervogels NT 200802656 ___________

Serie 2 van 3, 15:00

1 Tessa Mourits Wvz NT 200801236 ___________
2 Lina Oualkadi Wvz NT 200802906 ___________
3 Divyanca Nannan Panday De Watervogels NT 200802470 ___________
4 Jayna van Helden Zoetermeer NT 200801380 ___________
5 Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 ___________
6 Carmen Oppelaar De Watervogels NT 200802468 ___________

Serie 3 van 3, 15:08

1 Daphne van Lochem Zoetermeer NT 200800116 ___________
2 Nienke de Jong BZ en PC 7:03.59 200800156 ___________
3 Liv Heijdra Feijenoord Albion 5:28.06 200800736 ___________
4 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 6:47.34 200800738 ___________
5 Solana Kock Wvz 7:07.40 200802520 ___________
6 Jasmijn Kamminga Wvz NT 200802932 ___________
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Swimkick-Minioren deel 2
Zoetermeer, 27-1-2019

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
27-1-2019 - 15:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:16

2 Shigeru Haarloo Wvz NT 200703147 ___________
3 Mitchell Nooitgedacht Azc 2:03.66 200701523 ___________
4 Kyran Pruissen Z&PC De Gouwe 2:27.74 200701583 ___________

Serie 2 van 3, 15:19

1 Sybrand Adema D'elft 1:57.80 200702445 ___________
2 Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:54.72 200700851 ___________
3 Renzo Steller Wvz 1:48.09 200701141 ___________
4 Rely Hoogendijk Wvz 1:50.37 200702521 ___________
5 Guus van Oevelen D'elft 1:56.61 200702533 ___________
6 Laurens van Gerven De Watervogels 1:59.65 200701539 ___________

Serie 3 van 3, 15:21

1 Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 1:47.22 200701587 ___________
2 Thom Huizer BZ en PC 1:43.17 200701711 ___________
3 Denzel Barthen Wvz 1:33.93 200700147 ___________
4 Jisse Lousma Wvz 1:39.60 200701493 ___________
5 Daan de Jong Feijenoord Albion 1:45.39 200702037 ___________
6 Noé Hogervorst D'elft 1:47.78 200701965 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
27-1-2019 - 15:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:24

2 Jacinda Kock Wvz NT 200901446 ___________
3 Iris Boeters Feijenoord Albion NT 200900856 ___________
4 Eve Moti Wvz NT 200901146 ___________

Serie 2 van 3, 15:27

1 Rosanne den Drijver Feijenoord Albion NT 200900010 ___________
2 Sterre Berg De Watervogels NT 200901388 ___________
3 Naomi Janse Wvz NT 200900976 ___________
4 Tara Huiskamp Wvz NT 200901080 ___________
5 Lara Alberti Wvz NT 200900910 ___________

Serie 3 van 3, 15:29

1 Jaylee van Heijdoorn Wvz 2:02.10 200900636 ___________
2 Marit van Kesteren Feijenoord Albion 1:58.56 200900040 ___________
3 Charlize Barthen Wvz 1:55.46 200900176 ___________
4 Lisanne Lansbergen Z&PC De Gouwe 1:55.64 200901188 ___________
5 Laura Sousa Hofman Zoetermeer 2:01.22 200900532 ___________
6 Jolijn Kamp BZ en PC 2:09.47 200901176 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
27-1-2019 - 15:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:32

2 Thomas Braat Azc NT 200802269 ___________
3 Esger van der Maas Wvz 53.54 200800733 ___________
4 Jago Wijsman D'elft 1:06.39 200801375 ___________
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Swimkick-Minioren deel 2
Zoetermeer, 27-1-2019

Programmanr. 8, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 2 van 2, 15:34

2 Esh Nolden Wvz 51.51 200800145 ___________
3 Fabrice Poot De Watervogels 46.18 200800757 ___________
4 Kas Bogaert De Watervogels 51.09 200800755 ___________
5 Teun Verleur D'elft 51.52 200801041 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
27-1-2019 - 15:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:36

2 Anouk Cornelissen De Watervogels NT 201100084 ___________
3 Nina van der Schrier Azc 1:50.74 201000444 ___________
4 Chloé in 't Veen Wvz 2:04.61 201100010 ___________

Serie 2 van 2, 15:39

1 Tessa de Jong BZ en PC 1:46.31 201000026 ___________
2 Anouk Steller Wvz 1:39.50 201000004 ___________
3 Tess van de Steeg Wvz 1:36.06 201000016 ___________
4 Erin de Jong BZ en PC 1:38.89 201000024 ___________
5 Malin Roozeboom Wvz 1:44.24 201100006 ___________
6 Maya Flinterman Wvz 1:49.25 201000098 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
27-1-2019 - 15:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:42

2 Duncan Hoogendijk D'elft 54.67 200901815 ___________
3 Tim Morren Wvz 45.06 201000473 ___________
4 Girish Nolden Wvz 45.18 201000087 ___________

Serie 2 van 2, 15:43

2 Idse Eisses Wvz 41.06 200900009 ___________
3 Lucas van Oort D'elft 38.55 200901367 ___________
4 Aron Demianenko Zoetermeer 38.90 200900289 ___________
5 Fabian van Herel Wvz 43.89 200900383 ___________

Programmanr. 11 25m schoolslag Minioren 1-3
27-1-2019 - 15:45 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:45

2 Dex de Lange Wvz 39.62 201200009 ___________
3 Lennox van Hasselt Wvz 30.09 201200029 ___________
4 Sophie Hoogervorst Azc 35.73 201100252 ___________
5 Danique Westerhof De Watervogels NT 201100492 ___________
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Swimkick-Minioren deel 2
Zoetermeer, 27-1-2019

Programmanr. 12 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
27-1-2019 - 15:47 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:47

2 Anne Verbraeck Wvz NT 200902478 ___________
3 Rosalie Vlak D'elft NT 200803172 ___________
4 Lukas Balog Azc NT 200703093 ___________

Serie 2 van 2, 15:48

1 Steijn Hessing Wvz NT 200902123 ___________
2 Kiara Turk Azc NT 200803368 ___________
3 Marten Loncke D'elft 25.68 200901395 ___________
4 Ilias El Gharbaoui Zoetermeer NT 200902103 ___________
5 Bink de Vries Azc NT 200901887 ___________
6 Egon van Rijn Zoetermeer NT 200802625 ___________

Programmanr. 13 50m schoolslag Minioren 1-3
27-1-2019 - 15:49 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:49

1 Rosalie Wondergem D'elft NT 201001202 ___________
2 Elin Wassenaar D'elft NT 201100490 ___________
3 Julian Samsuria Wvz NT 201000251 ___________
4 Chahid El Mourabit De Watervogels NT 201000973 ___________
5 Danique Baert Wvz NT 201100286 ___________

Serie 2 van 3, 15:51

1 Ole Versteeg D'elft NT 201000917 ___________
2 Jayton Cannister Wvz NT 201000475 ___________
3 Rik Binnendijk BZ en PC 1:16.12 201100363 ___________
4 Maiko Kock Wvz NT 201100179 ___________
5 Noah Kuyper De Watervogels NT 201000975 ___________
6 Layal Oualkadi Wvz NT 201000852 ___________

Serie 3 van 3, 15:53

1 Hugo Poortvliet D'elft 1:01.28 201000919 ___________
2 Stijn Cornelissen BZ en PC 57.49 201000385 ___________
3 Erin de Jong BZ en PC 50.60 201000024 ___________
4 Tessa de Jong BZ en PC 51.54 201000026 ___________
5 Maaike Verbeek D'elft 59.49 201001200 ___________
6 Jesper Peters Feijenoord Albion 1:01.91 201000409 ___________

Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
27-1-2019 - 15:55 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:55

1 Mille Dukker Feijenoord Albion NT 200902330 ___________
2 Nora Wassenaar D'elft NT 200902268 ___________
3 Niek Sonneveld Wvz NT 200802631 ___________
4 Cherilyn Macnack Azc NT 200801342 ___________
5 Zoë Huizer Z&PC De Gouwe NT 200802234 ___________
6 Lise Post D'elft NT 200902228 ___________
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Swimkick-Minioren deel 2
Zoetermeer, 27-1-2019

Programmanr. 14, 50m schoolslag

Serie 2 van 4, 15:56

1 Koen Spitter Zoetermeer NT 200900003 ___________
2 Cherity Macnack Azc NT 200801344 ___________
3 Eline van Dijk D'elft NT 200803236 ___________
4 Laura Senden Fernández D'elft NT 200803188 ___________
5 Marit Dekker Wvz NT 200902276 ___________
6 Annemarie van Pelt Feijenoord Albion NT 200902312 ___________

Serie 3 van 4, 15:58

1 Ines Grem De Watervogels NT 200802002 ___________
2 Julian van Pelt Feijenoord Albion NT 200703107 ___________
3 Emma Regtvoort BZ en PC 1:11.96 200901972 ___________
4 Laurens Wassenaar Wvz NT 200802633 ___________
5 Maura Haan Z&PC De Gouwe NT 200802410 ___________
6 Anne-Sophie Carlie Z&PC De Gouwe NT ___________

Serie 4 van 4, 16:00

1 Tom Zegerman BZ en PC 1:02.60 200702379 ___________
2 Daynah de Snaijer Zoetermeer 58.42 200802266 ___________
3 Zsazsa Klever D'elft 56.83 200802758 ___________
4 Sven Dijkstra Zoetermeer 57.07 200800837 ___________
5 Ismail El Gharbaoui Zoetermeer 59.83 200801345 ___________
6 Jolijn Baert Wvz 1:11.39 200802880 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
27-1-2019 - 16:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 16:04

2 Jasmijn Kamminga Wvz NT 200802932 ___________
3 Tessa Mourits Wvz NT 200801236 ___________
4 Divyanca Nannan Panday De Watervogels NT 200802470 ___________

Serie 2 van 4, 16:06

2 Lina Oualkadi Wvz NT 200802906 ___________
3 Carmen Oppelaar De Watervogels 2:09.85 200802468 ___________
4 Merel de Jong De Watervogels 2:14.04 200802466 ___________
5 Nadine Kuiper Wvz NT 200802372 ___________

Serie 3 van 4, 16:09

1 Anouk Huiszoon De Watervogels 2:00.65 200802656 ___________
2 Lydia Dorsman D'elft 1:54.60 200801726 ___________
3 Daphne van Lochem Zoetermeer 1:53.25 200800116 ___________
4 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:54.29 200800738 ___________
5 Nienke de Jong BZ en PC 1:57.94 200800156 ___________
6 Ilse Rozema Azc 2:03.50 200803318 ___________

Serie 4 van 4, 16:12

1 Anne de Bruijn De Watervogels 1:49.76 200801238 ___________
2 Jade van der Schrier Azc 1:45.73 200800692 ___________
3 Liv Heijdra Feijenoord Albion 1:34.33 200800736 ___________
4 Solana Kock Wvz 1:43.80 200802520 ___________
5 Jayna van Helden Zoetermeer 1:48.76 200801380 ___________
6 Maan Tempelaars Wvz 1:52.57 200802022 ___________
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Swimkick-Minioren deel 2
Zoetermeer, 27-1-2019

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
27-1-2019 - 16:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:14

2 Kyran Pruissen Z&PC De Gouwe 2:07.23 200701583 ___________
3 Sybrand Adema D'elft 1:37.17 200702445 ___________
4 Laurens van Gerven De Watervogels 1:58.21 200701539 ___________

Serie 2 van 3, 16:17

1 Mitchell Nooitgedacht Azc 1:32.95 200701523 ___________
2 Guus van Oevelen D'elft 1:31.38 200702533 ___________
3 Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 1:25.17 200701587 ___________
4 Noé Hogervorst D'elft 1:26.41 200701965 ___________
5 Daan de Jong Feijenoord Albion 1:32.21 200702037 ___________
6 Rely Hoogendijk Wvz 1:34.28 200702521 ___________

Serie 3 van 3, 16:19

1 Renzo Steller Wvz 1:21.77 200701141 ___________
2 Jisse Lousma Wvz 1:16.57 200701493 ___________
3 Shigeru Haarloo Wvz 1:09.48 200703147 ___________
4 Denzel Barthen Wvz 1:14.25 200700147 ___________
5 Thom Huizer BZ en PC 1:20.75 200701711 ___________
6 Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:24.22 200700851 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
27-1-2019 - 16:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:22

2 Lara Alberti Wvz NT 200900910 ___________
3 Naomi Janse Wvz NT 200900976 ___________
4 Rosanne den Drijver Feijenoord Albion NT 200900010 ___________

Serie 2 van 3, 16:23

1 Sterre Berg De Watervogels NT 200901388 ___________
2 Eve Moti Wvz 1:01.08 200901146 ___________
3 Tara Huiskamp Wvz 58.71 200901080 ___________
4 Lisanne Lansbergen Z&PC De Gouwe 59.59 200901188 ___________
5 Jacinda Kock Wvz NT 200901446 ___________

Serie 3 van 3, 16:25

1 Laura Sousa Hofman Zoetermeer 57.40 200900532 ___________
2 Jaylee van Heijdoorn Wvz 53.50 200900636 ___________
3 Marit van Kesteren Feijenoord Albion 48.98 200900040 ___________
4 Iris Boeters Feijenoord Albion 51.75 200900856 ___________
5 Jolijn Kamp BZ en PC 53.63 200901176 ___________
6 Charlize Barthen Wvz 58.57 200900176 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
27-1-2019 - 16:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:27

2 Thomas Braat Azc 2:16.05 200802269 ___________
3 Jago Wijsman D'elft 2:04.96 200801375 ___________
4 Esger van der Maas Wvz 2:12.02 200800733 ___________
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Swimkick-Minioren deel 2
Zoetermeer, 27-1-2019

Programmanr. 18, Jongens, 100m schoolslag

Serie 2 van 2, 16:30

2 Teun Verleur D'elft 1:51.00 200801041 ___________
3 Fabrice Poot De Watervogels 1:39.26 200800757 ___________
4 Kas Bogaert De Watervogels 1:47.33 200800755 ___________
5 Esh Nolden Wvz 1:56.71 200800145 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
27-1-2019 - 16:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:33

2 Anouk Cornelissen De Watervogels 51.93 201100084 ___________
3 Maya Flinterman Wvz 47.16 201000098 ___________
4 Chloé in 't Veen Wvz 48.08 201100010 ___________

Serie 2 van 2, 16:34

1 Jula van den Akker BZ en PC 45.74 201001234 ___________
2 Anouk Steller Wvz 41.51 201000004 ___________
3 Malin Roozeboom Wvz 38.53 201100006 ___________
4 Tess van de Steeg Wvz 39.49 201000016 ___________
5 Nina van der Schrier Azc 44.45 201000444 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
27-1-2019 - 16:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:36

2 Duncan Hoogendijk D'elft 1:56.88 200901815 ___________
3 Girish Nolden Wvz 1:52.90 201000087 ___________
4 Tim Morren Wvz 1:55.40 201000473 ___________

Serie 2 van 2, 16:39

2 Fabian van Herel Wvz 1:46.29 200900383 ___________
3 Lucas van Oort D'elft 1:38.53 200901367 ___________
4 Aron Demianenko Zoetermeer 1:40.50 200900289 ___________
5 Idse Eisses Wvz 1:52.57 200900009 ___________

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 1-3
27-1-2019 - 16:42 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:42

1 Wvz 1 Wvz NT ___________
Lennox van Hasselt 12, Maiko Kock 11, Tim Morren 10, Anouk Steller 10

2 Wvz 3 Wvz NT ___________
Dex de Lange 12, Danique Baert 11, Girish Nolden 10, Jayton Cannister 10

3 Bz&Pc 1 BZ en PC 1:21.10 ___________
Jula van den Akker 10, Tessa de Jong 10, Erin de Jong 10, Stijn Cornelissen 10

4 Wvz 2 Wvz 1:40.96 ___________
Chloé in 't Veen 11, Julian Samsuria 10, Malin Roozeboom 11, Layal Oualkadi 10

5 D'elft 1 D'elft NT ___________
Maaike Verbeek 10, Rosalie Wondergem 10, Hugo Poortvliet 10, Ole Versteeg 10
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Swimkick-Minioren deel 2
Zoetermeer, 27-1-2019

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4-6
27-1-2019 - 16:44 minimaal 1 jongen of 1 meisje Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:44

1 D'elft 3 D'elft NT ___________
Guus van Oevelen 07, Eline van Dijk 08, Nora Wassenaar 09, Duncan Hoogendijk 09

2 Feijenoord Albion 2 Feijenoord Albion 3:02.12 ___________
Rosanne den Drijver 09, Annemarie van Pelt 09, Julian van Pelt 07, Marit van Kesteren 09

3 Wvz 3 Wvz 2:54.55 ___________
Charlize Barthen 09, Lara Alberti 09, Jacinda Kock 09, Renzo Steller 07

4 Bz&Pc 1 BZ en PC 2:57.14 ___________
Thom Huizer 07, Jolijn Kamp 09, Emma Regtvoort 09, Nienke de Jong 08

5 Wvz 1 Wvz NT ___________
Jisse Lousma 07, Marit Dekker 09, Rely Hoogendijk 07, Tessa Mourits 08

6 D'elft 2 D'elft NT ___________
Sybrand Adema 07, Lise Post 09, Zsazsa Klever 08, Jago Wijsman 08

Serie 2 van 2, 16:48

1 Zoetermeer 1 Zoetermeer 2:45.28 ___________
Daphne van Lochem 08, Jayna van Helden 08, Laura Sousa Hofman 09, Aron Demianenko 09

2 Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 2:38.47 ___________
Thijs Boonstoppel 07, Lisanne Lansbergen 09, Maura Haan 08, Jesse Vissers 07

3 Feijenoord Albion 1 Feijenoord Albion 2:31.71 ___________
Liv Heijdra 08, Daan de Jong 07, Jazz-Lynn Gomes Delgado 08, Iris Boeters 09

4 D'elft 1 D'elft 2:35.05 ___________
Noé Hogervorst 07, Lucas van Oort 09, Lydia Dorsman 08, Teun Verleur 08

5 Azc 1 Azc 2:44.25 ___________
Mitchell Nooitgedacht 07, Ilse Rozema 08, Thomas Braat 08, Jade van der Schrier 08

6 Wvz 2 Wvz 2:45.42 ___________
Idse Eisses 09, Lina Oualkadi 08, Denzel Barthen 07, Jasmijn Kamminga 08


